
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 2/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de catorce puestos de administrativo o administrativa, turno 
libre, con reserva para personas con diversidad funcional y enfermedad mental, correspondientes 
a la oferta pública de empleo de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 2/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de catorce puestos de 
administrativo o administrativa, turno libre, con reserva para personas con diversidad funcional y 
enfermedad mental, correspondientes a la oferta pública de empleo de 2022. (DOGV. Núm. 10086 
/ 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 2/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de catorce 
puestos de administrativo o administrativa, turno libre, con reserva para personas con diversidad funcional y enfermedad mental, correspondientes a la oferta 
pública de empleo de 2022. 
 
 

DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión 
216*****Q Jorge Abad Albors Admitido/a   
216*****S David Abad Ruiz Admitido/a   
445*****S Noelia Abella Valderrey Admitido/a   
447*****B Ana Belen Abellan De Haro Admitido/a   
448*****S M. Nieves Alacreu Escrig Admitido/a   
201*****N Carmen Alarcón González Admitido/a   
031*****N Leticia Alba Simó Admitido/a   
487*****C Pablo Alcázar Ayuso Admitido/a   
210*****Q Andrea Alcón Ballester Admitido/a   
334*****E Jesús Almansa Padilla Admitido/a   
448*****L María Ángeles Almenara Gómez Admitido/a   
216*****Z Cristina Alonso Morgado Admitido/a   
484*****V Patricia Alonso Madrigal Admitido/a   
254*****P Jorge Alvarez Sorolla Admitido/a   
334*****N Maria Virginia Amblar Salort Admitido/a   
526*****L Isabel Antón Sanchis Admitido/a   
735*****C Laura Aparicio Aparicio Admitido/a   
334*****G Natalia Aparisi Cuñat Admitido/a   
216*****C Ester Aparisi Semper Admitido/a   
216*****M Milagro Aparisi Semper Admitido/a   
204*****J Néstor Arazo Rubio Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



3 
 

291*****Y Maria Carmen Arjona Verdejo Admitido/a   
243*****E Susana Arnau Domínguez Admitido/a   
202*****Q Patricia Arriaza Iserte Admitido/a   
850*****Z Maria Elisa Arrue Real Admitido/a   
536*****F Miquel Artola Lorenzo Admitido/a   
291*****K Isabel Avivar Cacres Admitido/a   
243*****P Mariam Awwad Meri Admitido/a   
483*****J Lara Babí De Jesús Admitido/a   
487*****L Verónica Ballester Climent Admitido/a   
736*****E Rocio Barbeito Lojo Admitido/a   
204*****S Vicente Barbera Merle Admitido/a   
487*****F Beatriz Barberá Pertusa Admitido/a   
202*****E Sandra Bataller Castelo Admitido/a   
216*****Q Marta Belda Pascual Admitido/a   
204*****T Sheila Benages Fons Admitido/a   
540*****K Alba Bertolín Silvestre Admitido/a   
449*****C Dayana Alejandra Betún Pillajo Admitido/a   
243*****G Sonia Blanch Blasco Admitido/a   
268*****S Gabriel Jose Blanco Saez Admitido/a   
305*****M Andres Blanco Rojano Admitido/a   
292*****H Jose Luis Blas Hernandez Admitido/a   
485*****M M. Consuelo Blasco Garcia Admitido/a   
790*****F María Clotilde Bolós Martínez Admitido/a   
190*****X Maria Jesus Borras Vidal Admitido/a   
243*****R Consuelo Silvia Borso Di Carminati Peris Admitido/a   
200*****D Mireia Bosca Gea Admitido/a   
532*****A Kerima Britton Jiménez Admitido/a   
486*****V Migla Del Valle Burgos Gómez Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



4 
 

334*****J Almudena Burgos Roselló Admitido/a   
334*****Z Amparo Burguera Lledo Admitido/a   
458*****T Rosa Báguena García Admitido/a   
448*****D Anna Maria Caballero Costa Admitido/a   
210*****V Cristina Caballero Ramo Admitido/a   
470*****W Sonia Cabañero Soria Admitido/a   
483*****T Tamara Calatayud Sánchez Admitido/a   
445*****G Mª Carmen Calvet Sanz Admitido/a   
526*****P Remedios Calvo Barrofet Admitido/a   
731*****Z Antonio Campo Mairlot Admitido/a   
291*****X Rosalia Campos Agustin Admitido/a   
735*****R Mónica Campos Tolosa Admitido/a   
721*****T María Canal Llano Admitido/a   
447*****M Arturo Candela Romero Admitido/a   
200*****Z Lara Canet Mogort Admitido/a   
225*****S Maria Del Carmen Cano Peris Admitido/a   
214*****Q Miguel Jaime Cano Esquibel Admitido/a   
208*****B Isabel Canto Herrera Admitido/a   
356*****P Ana Cantó Nuñez Admitido/a   
532*****A Lidia Carbonell Alcon Admitido/a   
487*****J Remedios Carbonell Flores Admitido/a   
198*****P Sara Carrio Sánchez Admitido/a   
445*****K Ainara Cascante Tovar Admitido/a   
718*****B Belen Casillas Garcia Admitido/a   
743*****Z Javier Castell Martínez Admitido/a   
210*****R Diana Castellano Marquez Admitido/a   
526*****L Alfredo Castello Gallego Admitido/a   
204*****P Adrián Castells García Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



5 
 

447*****R Maria Teresa Cerda Escriba Admitido/a   
486*****T Desamparados Cerveró Fornés Admitido/a   
204*****D Victor Chafer Sisternes Admitido/a   
735*****G Sandra Chinchilla Lozano Admitido/a   
225*****V Jesus Chiva Del Pozo Admitido/a   
266*****L Samy Shirley Choque Valdez Admitido/a   
737*****Z Mónica Cobacho Castillo Admitido/a   
532*****A Daniel Codoñer Collado Admitido/a   
537*****C Carmen Collado Garrigós Admitido/a   
445*****Z Esther Conesa Ariza Admitido/a   
483*****Y Antonio Contreras Fernández Admitido/a   
445*****J Carlos Corell Meri Admitido/a   
536*****P Juan Pedro Corral Plana Admitido/a   
737*****P Amadeu Crespo Marco Admitido/a   
356*****V Pablo Cruz Adalid Admitido/a   
201*****R Maria Begoña Cubel Montesinos Admitido/a   
483*****M María Ángeles Cubells Lagullón Admitido/a   
208*****D Alejandra Cuenca Orts Admitido/a   
483*****W Mario Cuenca Encarnación Cuenca Encarnación Admitido/a   
334*****P Maria Dolores Cuñat Albert Admitido/a   
735*****J Mariel Daudi Añó Admitido/a   
487*****Z Javier De Diego Vilella Admitido/a   
208*****F Gema De Lamo Ortiz Admitido/a   
210*****S Noelia Defez Cárcel Admitido/a   
200*****L Maria Isabel Del Cerro Garcia Admitido/a   
355*****Q Jose Gabriel Descals Ferrando Admitido/a   
507*****Z Yolanda Diaz Nieto Admitido/a   
486*****Z Marina Diaz Valero Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



6 
 

334*****P Maria Consuelo Diez Campos Admitido/a   
485*****G Clara Dionisio Toledo Admitido/a   
238*****E Vicente Dolz Bellido Admitido/a   
483*****N Aitana Domenech León Admitido/a   
208*****X Tania Domingo Gilabert Admitido/a   
189*****K Mónica Domínguez Puerta Admitido/a   
184*****E Beatriz Elena Escura Admitido/a   
239*****Q Alex Escriva Garcia Admitido/a   
484*****V Francisco Javier Espinosa Almoguera Admitido/a   
290*****F Sergio Espinosa Mira Admitido/a   
200*****D Maria Angeles Estevan Pellicer Admitido/a   
214*****A Antonio Esteve Carbonell Admitido/a   
204*****J Maria Esteve Aparicio Admitido/a   
536*****A Susana Fabra Rufes Admitido/a   
245*****P Lucia Concepción Fagoaga Bellas Admitido/a   
727*****Z Maitane Fatoorehchi Pérez De Mendiguren Admitido/a   
537*****B Natalia Fenollosa Calatayud Admitido/a   
072*****W Maria Del Carmen Fernandez Rodriguez Admitido/a   
445*****C Judith Fernandez Gomez Admitido/a   
532*****L Alejandro Ferrol García Admitido/a   

215*****W Pedro Flores Sánchez Admitido/a   
448*****G Esther Forneli Albarracin Admitido/a   
210*****T Laura Furió Durbá Admitido/a   
448*****Y Jose Luis Gabaldon Muñoz Admitido/a   
208*****Q Maria Mercedes Garcia Lopez Admitido/a   
448*****S Maria Rosa Garcia Solaz Garcia Solaz Admitido/a   
510*****Z Asia Garcia Aroca Admitido/a   
291*****A Juan Vicente Garcia Torres Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



7 
 

291*****V Eva Garcia Perez Admitido/a   
208*****J Gemma Garcia Aparisi Admitido/a   
483*****G Mª Dolores Garcia Rodes Admitido/a   
254*****F Antonia Garcia Cano Admitido/a   
154*****Z Laura Garcia Cristo Admitido/a   
335*****N Susana Garcia Aguilar Admitido/a   
526*****K Esperanza Garcia Rincon Admitido/a   
243*****Q Isabel Garcia Ferrandis Admitido/a   
743*****D Patricia García Lafuente Admitido/a   
739*****Q Josefa Isabel García Mañas Admitido/a   
243*****X Adela María García Ayuso Morales Admitido/a   
189*****Z Cristina García Miralles Admitido/a   
243*****G María Cruz García Gallego Admitido/a   
216*****F Ester Gascó Pavía Admitido/a   
537*****F Agustin Gaya Llopis Admitido/a   
291*****Q Inmaculada Gimeno Bataller Admitido/a   
448*****M Diana Gimeno Roig Admitido/a   
532*****L Daniel Gomis Compañ Admitido/a   
735*****Q Ingrid Gonzalbo Martinez Admitido/a   
533*****K Adriana Gonzalez Buchardo Admitido/a   
335*****A Carla Gonzalez Miranda Admitido/a   
448*****Q Silvia Gonzalo Giménez Admitido/a   
448*****D Belén González Sevilla Admitido/a   
493*****W Katherine Alexandra Granada Pulamarin Admitido/a   
735*****J Natalia Griño Tuñas Admitido/a   
482*****F Merxe Guerola Micó Admitido/a   
487*****J Jose Guillem Navajas Admitido/a   
214*****X Rosa María Guirao García Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



8 
 

254*****P Maria Elvira Guna Buñuel Admitido/a   
291*****W Antonio Gálvez Zuriaga Admitido/a   
291*****J Susana Gómez Escandell Admitido/a   
601*****H Andreea Georgiana Harabor Praj Admitido/a   
530*****N Mónica Haro Martín Admitido/a   
238*****M David Hellin Diaz Admitido/a   
238*****S María Inmaculada Hernando Sebastián Admitido/a   
254*****B Myriam Teresa Hernani Ramos Admitido/a   
045*****K Maria Del Carmen Hernández Araque Admitido/a   
335*****S Aitana Herraiz Pérez Admitido/a   
485*****X Oscar Herraiz Perez Admitido/a   
356*****B Daniel Herraiz Bastida Admitido/a   
532*****H Jaime Herrera Fernández Admitido/a   
214*****B Javier Herrero García Admitido/a   
529*****J Pilar Herrero Rico Admitido/a   
268*****B Aaron Herreros Bartual Admitido/a   
700*****V Arantzazu Herreros Marchante Admitido/a   
735*****A Alexandre Hervás Boix Admitido/a   
217*****A Carlos Hortelano Risueño Admitido/a   
225*****C Laura Illueca Ribes Admitido/a   
244*****W Marta Inarejos Lozano Admitido/a   
243*****X Natalia Izquierdo Rodriguez Admitido/a   
735*****F Marta Isabel Jarillo Espinosa Admitido/a   
225*****P Ana Jordán Pardo Admitido/a   
225*****J Beatriz Jovani Ortí Admitido/a   
216*****L Nuria Juan Cantó Admitido/a   
448*****S Cristina Juan Falcón Admitido/a   
483*****D María Dolores Juan Miró Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



9 
 

216*****N Tamara Juan Castellar Admitido/a   
225*****J Sara Julian Collado Admitido/a   
225*****E Elena Julián Collado Admitido/a   
731*****B Sara Jurado Rodríguez Admitido/a   
225*****J Virginia Lahuerta González Admitido/a   
456*****B Consuelo Lanuza Guillem Admitido/a   
209*****Y Maria Del Mar Lazaro Anes Admitido/a   
448*****Y Vanesa Leiva Barranco Admitido/a   
291*****A Eva Lido Mateo Admitido/a   
538*****V Sara Liebana Buendia Admitido/a   
538*****Q Mario Liebana Buendia Admitido/a   
216*****Q Iris Llacer Lucas Admitido/a   
243*****N Leticia Llacer Abellan Admitido/a   
291*****C Rocio Llobet Vilarrasa Admitido/a   
448*****X Inmaculada Lluesma Domenech Admitido/a   
334*****A Inmaculada Lopez Terol Admitido/a   
238*****E Diego Lorente Benítez Admitido/a   
537*****C Raúl Lozano Montesinos Admitido/a   
YA9*****5 Francesco Lozupone . Admitido/a   
445*****B Maria Paz Lumbreras Avia Admitido/a   
292*****Y Aida Luna Oliver Admitido/a   
204*****A Mariano López Torregrosa Admitido/a   
291*****E Ana Gema Lopez Cortes López Cortés Admitido/a   
532*****J Paula López Balzas Admitido/a   
448*****B Vicente López Carceller Martínez Admitido/a   
225*****E M. Dolores Maches Bellver Admitido/a   
291*****G Monica Macias Granell Admitido/a   
456*****S Luis Enrique Malagón Izquierdo Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



10 
 

225*****S Esther Mancebo Gomez Admitido/a   
254*****W María José Mansilla Sahuquillo Admitido/a   
448*****D Juan David Marcos Henriquez Admitido/a   
210*****B Lucía Marti Ferrando Admitido/a   
445*****X Maria Carmen Martinez Garcia Admitido/a   
457*****W Rosa Maria Martinez Catalan Admitido/a   
230*****Q Encarnacion Maria Martinez Ramirez Admitido/a   
292*****Z Rosario Noelia Martí Perucho Admitido/a   
456*****H María Angeles Martín Aliaga Admitido/a   
467*****S Pilar Carmen Martín Abad Admitido/a   
538*****R Borja Martínez Viñals Admitido/a   
532*****M Alejandro Juan Martínez Pizones Admitido/a   
486*****C Regina María Martínez Pizones Admitido/a   
267*****F David Martínez Lleonart Admitido/a   
233*****E Miriam Martínez Cebrián Admitido/a   
225*****R Juan Carlos Martínez Martínez Admitido/a   
445*****H Eva Marín Barba Admitido/a   
225*****H Paloma Marín Gallegos Admitido/a   
208*****Y Gloria Mateu Bodí Mateu Bodi Admitido/a   
267*****J Nuria Melero González Admitido/a   
526*****D Rosa Yolanda Mendoza Benito Admitido/a   
457*****J Carlos Miguel Gutiérrez Admitido/a   
334*****C Lucia Miguel Escriche Admitido/a   
X67*****V Miroslava Milcheva Hristova Admitido/a   
214*****J Sergio Mira Castello Admitido/a   
253*****R Silvia Miralles Lopez Admitido/a   
200*****V Cristina Miret Roman Admitido/a   
216*****X Vanessa Miró Álvarez Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



11 
 

491*****H María Miñana Mateu Admitido/a   
470*****H Amelia Molina Marco Admitido/a   
243*****Y Ismael Monleón Herrero Admitido/a   
254*****R Maria Carmen Monreal Romero Admitido/a   
218*****S Alba Monroig García Admitido/a   
735*****S Amador Montalvá Ortega Admitido/a   
291*****F Victor Manel Montañana Aviñó Admitido/a   
243*****R Diana Montero Arjona Admitido/a   
532*****P Maria Isabel Montoro Sancho Admitido/a   
201*****T Francisca Mora Pereira Admitido/a   
292*****T Roberto Mora López Admitido/a   
740*****C Vicente Morant Asencio Admitido/a   
225*****Y Jorge Morant Cimas Admitido/a   
208*****J Pilar Moreno Evangelista Admitido/a   
445*****F Pedro Moreno Manuel Admitido/a   
291*****Y Maria Pilar Moya Garrido Admitido/a   
791*****K Eloy Murcia Hernández Admitido/a   
448*****W Marina Desamparados Murciano Cervero Admitido/a   
457*****G Amor Muñoz León Admitido/a   
485*****Q Almudena Muñoz Vera Admitido/a   
485*****S Juan Muñoz Vera Admitido/a   
216*****J Maria Pilar Nadal Pons Admitido/a   
225*****Z Verónica Navarro Requena Admitido/a   
200*****Z Rosa Ana Navarro Rascón Admitido/a   
243*****L Ignacio Navarro Morcillo Admitido/a   
334*****Y Maria Del Carmen Navarro Fernández Admitido/a   
210*****N Arturo Navarro Vivó Admitido/a   
445*****F María Carmen Navarro Muñoz Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



12 
 

508*****S Miriam Navarro Castillo Admitido/a   
448*****L Laura Navarro Brotons Admitido/a   
736*****N Yanira Novella Palomares Admitido/a   
526*****Y Galán Manuel Ochoa Pareja Admitido/a   
533*****E Angela Ochoa Tornero Admitido/a   
245*****H Tamara Olaya Pérez Admitido/a   
031*****F Daniel Oron Ramirez Admitido/a   
291*****H Vicente Orta Bolea Admitido/a   
243*****Y Clara Orts Fenollosa Admitido/a   
445*****H David Palacios Fortea Admitido/a   
484*****Z Victor Palanca Adrian Admitido/a   
291*****R Yolanda Pascual Bonora Admitido/a   
483*****P Sandra Peregrina Navarro Admitido/a   
292*****M Vanesa Pereira Moya Admitido/a   
509*****E Vanessa Pereira Molina Admitido/a   
448*****M David Perez Montesinos Admitido/a   
850*****T Elena Perez Bonet Admitido/a   
485*****S Ramon Pinilla Carreño Admitido/a   
225*****T Angel Pontones Moreno Admitido/a   
097*****Z Ana Belén Porrero Omaña Admitido/a   
532*****W Sergio Poveda Gómez Admitido/a   
200*****N Manolo Prats Palomares Admitido/a   
267*****R Cristina Puchades González Admitido/a   
238*****H Teresa Puigcerver Barquero Admitido/a   
485*****J Mireia Pérez Sanchis Admitido/a   
291*****C María Isabel Pérez Lambás Admitido/a   
214*****G Ernesto José Pérez Sanz Admitido/a   
449*****S Ana Marcela Quintana Varela Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



13 
 

479*****S Monica Alicia Quintes Silvero Admitido/a   
089*****B Eva Maria Ramirez Cruces Admitido/a   
449*****F Javier Ramos Beltrán Admitido/a   
447*****Z Rosario Ramos Martinez Admitido/a   
448*****N Teresa Ramos García Admitido/a   
031*****J Pedro Ramírez Arias Admitido/a   
465*****E Bibiana Ramón Villora Admitido/a   
254*****T Olga Requeni Vizcaino Admitido/a   
737*****H Maria Pilar Robredo Ballesteros Admitido/a   
210*****Q Ines Maria Rodas Figueroa Admitido/a   
447*****H Eva Maria Rodrigo Rodriguez Admitido/a   
484*****F Gemma Monica Rodriguez Gil Admitido/a   
204*****D Silvia Rodriguez Ortega Admitido/a   
316*****W María José Rodríguez Fernández Admitido/a   
448*****C Álvaro Rodríguez Gil Admitido/a   
225*****L Laura Roig Pechuán Admitido/a   
542*****S Guillem Roig Vilalta Admitido/a   
198*****C Raquel Roldan Carballo Admitido/a   
737*****P Mónica Romero Ridaura Admitido/a   
335*****K Carmen Romero Torres Admitido/a   
484*****V Maria Romero Cabañero Admitido/a   
484*****L Ana Romero Rodrigo Admitido/a   
292*****S Benjamin Romero Moreno Admitido/a   
292*****F María José Romero Martínez Admitido/a   
292*****N Lorna Romero Prieto Admitido/a   
238*****N Ana Isabel Ros Torres Admitido/a   
740*****X Desire Rosa Navarro Admitido/a   
204*****B Sabina Roselló Ramírez Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



14 
 

X93*****Z Alessia Rossi   Admitido/a   
523*****K Olga Rubio Delgado Admitido/a   
487*****R Ainhoa Rubio Hernaiz Admitido/a   
201*****X Mª Del Rosario Rubio Soler Admitido/a   
455*****L Jesus Rubio Ruiz Admitido/a   
254*****V Juan Manuel Ruiz Cuenca Admitido/a   
456*****S Julia Ruiz Martínez Admitido/a   
735*****Z Belén Ruiz Tronchoni Admitido/a   
243*****L Elisabet Ruiz Sanchez Admitido/a   

046*****W Naomi Saiz Marí Admitido/a   
215*****H Ester Sales Carratala Admitido/a   
334*****R Alicia Salinas Monteagudo Admitido/a   
031*****J Oscar Salvador Mora Admitido/a   
448*****X Carmen Salvador Mas Admitido/a   
204*****A Alba Sanchez Real Admitido/a   
458*****G Desiree Sanchez Albert Admitido/a   
486*****R Silvia Sanchis Valero Admitido/a   
537*****S Clara Santos Yepes Admitido/a   
291*****Q Emilio Sanz Vila Admitido/a   
445*****C Esther Sanz Selva Admitido/a   
527*****H Juan Maria Sarrio Garcia Admitido/a   
485*****Z Rafael Savall Jurado Admitido/a   
485*****D Cristina Sebastian Gonzalvez Admitido/a   
448*****M Sandra Segovia Peris Admitido/a   
484*****W Ines Segura Chumillas Admitido/a   
486*****E Juan Pablo Serra Plasencia Admitido/a   
260*****F Luz Aurora Serrano Luyo Admitido/a   
527*****P Emma Serrat Mengual Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



15 
 

238*****S Lucia Simo Martin Admitido/a   
526*****Q Yolanda Simó Cifuentes Admitido/a   
244*****K Paula Simó Martín Admitido/a   
527*****G M. Carmen Sirvent García Admitido/a   
208*****D Immaculada Someño Grau Admitido/a   
046*****K María Sáiz Hernández Admitido/a   
740*****J Antonio Jesús Sánchez Martínez Admitido/a   
209*****C Esmeralda Sánchez Illana Admitido/a   
356*****Q Claudia Sánchez Ferrandis Admitido/a   
532*****H Iván Tarazona Piqueres Admitido/a   
201*****V Jesús Tena Ruiz Admitido/a   
215*****W Maria Jose Tirado Mas Admitido/a   
291*****Y Jesús Gustavo Tobarra Gimeno Admitido/a   
204*****T Enrique Tomás Muñoz Admitido/a   
210*****K Paula Toribio Lopez Admitido/a   
482*****B Antonio Tormo Ruiz Admitido/a   
463*****Q Maria Roser Torregrosa Sabater Admitido/a   
486*****A Paula Torricos Forment Admitido/a   
448*****J Noemi Traver Azuara Admitido/a   
448*****C Amanda Maria Treviño Llorens Admitido/a   
527*****P Santiago Trigo Rubio Admitido/a   
238*****P Katherine Yomaira Trujillo Ibarra Admitido/a   
239*****S Yesenia Maribel Urrego Chicaiza Admitido/a   
202*****B Ivan Valenciano Escrig Admitido/a   
215*****L Mónica Valero Mas Admitido/a   
217*****J Luis Alberto Valero Lanzuela Admitido/a   
537*****X Jaime Valero Pardo Admitido/a   
204*****H Ester Vallés Martínez Admitido/a   

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



16 
 

208*****Y Lucía Vercher Marrades Admitido/a   
484*****S Emma Verdu Snart Admitido/a   
254*****E Inmaculada Vicedo Roig Admitido/a   
233*****G Paula Vicent Serrano Admitido/a   
233*****M Aitana Vicent Serrano Admitido/a   
529*****V Carme Sònia Vilalta Vilalta Admitido/a   
214*****L Monica Villalba Guillen Admitido/a   
483*****G Antonio Villalba Marin Admitido/a   
527*****B Esther Villanueva Martínez Admitido/a   
292*****A Jose Francisco Villar Herrero Admitido/a   
532*****D Encarnación María Vílchez Del Valle Admitido/a   
Y78*****Y Wojciech Wasylków   Admitido/a   
200*****Y Martina Gema Xaixo Peyro Admitido/a   
456*****G Trinidad Yegros Yegros Admitido/a   
072*****Z Maria Yuste Gimenez Admitido/a   
291*****M Antonio Zafra Cantero Admitido/a   
536*****Q Alberto Zamora Herranz Admitido/a   
505*****H Queein Valeria Zavala Cayotopa Admitido/a   
448*****E Laura Ávila Pérez Admitido/a   

449*****T Cristina Benito Pelaez No admitido/a No aporta anverso titulación académica 
requerida 

208*****L Lucia Borras Alemany No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

731*****D Adrian Bru Vidal No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor. 

526*****M Monica Cabañero Garcia No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
formato legible. 

448*****B Esteban Cabedo Ventura No admitido/a No aporta derechos de pago. 

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



17 
 

742*****T Elisabet Cano Moreno No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

445*****H Virginia Carbonell Miralles No admitido/a No aporta derechos de pago. 

243*****M Begoña Castañer Arnau No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

200*****Z Isabel Catala Llorca No admitido/a No aporta derechos de pago. 
527*****N Amparo Cerezo Sampedro No admitido/a No aporta derechos de pago. 

238*****C Iker Cubells Camacho No admitido/a No adjunta titulación formativa requerida 
en formato legible. 

225*****Z Manuel Damián Doménech Jiménez No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor., No aporta derechos de pago. 

267*****P Carles Francesc Duro Sánchez No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor. 

526*****F María Carmen Escobar Rodriguez No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
formato legible. 

243*****B Nuria Escrivá Pons No admitido/a  No aporta derechos de pago., No aporta 
reverso de documento de Identidad 

242*****P Silvia Espigares Medina No admitido/a No aporta derechos de pago., No reúne la 
titulación exigida en la convocatoria 

484*****Y Víctor Miguel Fuentes Cano No admitido/a 
No adjunta documento de identidad en 
vigor., No aporta reverso de documento de 
Identidad 

850*****J Carmen Garcia Martinez No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

791*****D Raquel García López De Pablo No admitido/a No aporta derechos de pago. 
335*****E José García Pastor No admitido/a No aporta derechos de pago. 
208*****G Eva Maria Gironés Peñalva No admitido/a No aporta derechos de pago. 
335*****N Mónica Lora Moreno No admitido/a No aporta derechos de pago. 

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



18 
 

448*****S Elena Lucena Atenciano No admitido/a No aporta reverso de documento de 
Identidad 

537*****S Marina López Rodenas No admitido/a No aporta el reverso de titulación 

204*****C Neus Martinez Lluch No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

215*****H Maria Luisa Martinez Andreu No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

291*****X Mónica Martínez Pascual No admitido/a No aporta derechos de pago. 

225*****B Amelia Martínez Llopis No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
formato legible. 

225*****Z Julian Miravalls Murillo No admitido/a No aporta derechos de pago. 
204*****J Mjose Mompo Sancho Martinez No admitido/a  No cumple con la titulación exigida 

537*****K Ana Montoliu Bertomeu No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor. 

532*****H Silvia Montoya Garcia No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

483*****V Alfons Morcillo Ortega No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

243*****B Raquel Moreno Domínguez No admitido/a No aporta derechos de pago. 
526*****A Alfredo Jose Moreno Soler No admitido/a No aporta derechos de pago. 

291*****G Laura Paredes Arquiola No admitido/a No aporta anverso titulación académica 
requerida 

483*****Q Patricia Paredes Rodríguez No admitido/a No aporta derechos de pago. 
735*****Y Jordi Pascual Castro No admitido/a No aporta derechos de pago. 

291*****V Patricia Robert Pont No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

238*****R Sara Roger Tamajón No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor. 

201*****R Ana Maria Romance Paredes No admitido/a No aporta derechos de pago. 

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A



19 
 

210*****B Alba Ruiz Jorge No admitido/a No aporta derechos de pago. 

448*****Z Consuelo Sanchez Fernandez No admitido/a No reúne la titulación exigida en la 
convocatoria 

216*****A Cristina Vicens Frances No admitido/a No aporta derechos de pago. 
532*****A Monica Vizuete Del Rio No admitido/a No aporta derechos de pago. 

 
 
 
 

CSV:Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z1MM5C4N:BVQDQJVN:N2QG927A


		2025-06-26T08:45:05+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



